
ZARZĄDZENIE  Nr  109/2021 

WÓJTA  GMINY GOWOROWO 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych. 

  

                 Na podstawie art. 26  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( tj.  Dz. 

U. 2021r., poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się  komisję spisową w celu przeprowadzenia spisu z natury składników 

majątkowych  zakupionych w ramach projektu „ pl.ID – Polska ID karta” znajdujących się w 

Urzędzie Gminy Goworowo wg stanu na 11 czerwca 2021 r.  w składzie: 

1. Elżbieta Głogowska – Przewodnicząca komisji 

2. Urszula Ropelewska - Plotzke – członek 

3. Piotr Jakacki - członek 

§ 2. Ustala się termin przeprowadzenia spisu do 22 października  2021 r.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                            Wójt Gminy 

                                                                                       Piotr Kosiorek 


